

## DEPARTEMEN AGAMA R.I DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM

Jl. Lapangan Banteng Barat No. 3-4 Jakarta Telpon: 021- 34833027, 3811654, Fax: 3811436 Website: http://www.pendis.depag.go.id

## **JAKARTA**

## Lampiran I Surat No. Dj.I/PP.00.9/469/2009

(perihal penetapan peserta Sertifikasi Dosen pada masing-masing PTAI akan di publish menyusul)

Lampiran II Surat No. Dj.I/PP.00.9/469/2009

## ACUAN WAKTU SERTIFIKASI DOSEN PERGURUAN TINGGI AGAMA ISLAM (PTAI) DEPARTEMEN AGAMA RI TAHUN 2009

NO.	KEGIATAN	TANGGAL
1.	Penandatangan Kontrak Pelaksanaan Serdos, antara PTP Serdos dengan Diktis	24 Maret 2009
2.	Penyusunan Portofolio oleh Dosen di PT Pengusul	25 Maret - 20 April 2009
3.	Pengiriman Portofolio dari PT Pengusul ke PTP Serdos	20 – 27 April 2009
4.	Peresmian Simbolik Pelaksanaan Serdos oleh Menteri Agama RI	30 April 2009
5.	Penilaian Portofolio oleh PTP Serdos	1 - 20 Mei 2009
6.	Pelatihan Program Olah Data (tahap 2)	8 – 9 Mei 2009
7.	Monitoring dan Evaluasi Tim Diktis ke PTP Serdos	1 - 20 Mei 2009
8.	Pengiriman Hasil Penilaian Portofolio oleh PTP Serdos ke Diktis ( <i>Soft</i> dan <i>Hard Copy</i> )	1 - 5 Juni 2009
9.	Sidang Penentuan kelulusan peserta Serdos oleh semua PTP Serdos dan Diktis di Jakarta	11 Juni 2009
10.	Pengumuman kelulusan Peserta Serdos tahun 2009	15 Juni 2009
11.	Pembuatan Sertifikat dan Pengiriman oleh PTP Serdos	1 - 5 Juli 2009
12.	Laporan Akhir pelaksanaan PTP Serdos	19 Juli 2009
13.	Kompilasi Data Diktis untuk pengajuan Tunjangan Profesi	26 Juli 2009
14.	Pengajuan Tunjangan Profesi ke Dirjen Anggaran	Agustus 2009